
Poznań, dnia 2012-10-15 
EZ/350/98/2012/___1317_____ 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Świadczenie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia. 
[350/98/2012] 
 
  
    Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iŜ w wyniku  przeprowadzonego 
postępowania na  świadczenie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia została wybrana oferta firmy: 
 
FORMACJA s. c. Wojciech Nosek, Ireneusz KrzyŜanowski 
Ul. Klimasa 2 
41-800 Zabrze 
 
Cena oferty  Netto 1.246.447,84   Brutto 1.533.130,85 
Gwarancja i rękojmia - 48 miesięcy.  
Termin płatności – 30 dni. 
Termin realizacji – umowa na okres 48 miesięcy.  
 
Wykaz ofert biorących udział w postępowaniu i punktacja  wg kryterium: „cena 100%” 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty netto i 
brutto   
 

Termin 
gwarancji  i 

rękojmi  

Termin 
realizacji  

Termin 
płatności  

Punktacja 
oceny. 

1 EKOTRADE Sp z o.o. 
Ul. Melomanów4 
00-712 Warszawa 

Netto 
1.689.696,00 
Brutto 
2.078.326,08 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 73,76 

2 JANTAR  Sp z o.o. 
Ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 

Netto 
1.631.603,20 
Brutto 
2.006.871,94 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 76,39 

3 CITY SECURITY WEST sp z o.o. 
Ul. Warszawska 9/41 
61-028 Poznań 

Netto 
1.737.945,60 
Brutto 
2.137.673,08 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 71,72 

4 FORMACJA s. c. Wojciech 
Nosek, Ireneusz KrzyŜanowski 
Ul. Klimasa 2 
41-800 Zabrze 

Netto 
1.246.447,84 
Brutto 
1.533.130,85 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 100 oferta 
wybrana  



5 Konsorcjum: 
BHU VIGOR Adam Urbanek – 
Lider ul. Starołęcka 18 
61-361 Poznań 
i      Protector Sp. z o.o. 
Ul. Jawornicka 8 
60-161 Poznań 

Netto 
1.709.229,60 
Brutto 
2.102.352,41 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 72,92 

6 Agencja Ochrony Pewność sp z 
o.o. 
Ul. Jackowskiego 52 
64-100 Leszno 
Oddz. Poznań 
Ul. Unii Lubelskiej 1 
61-249 Poznań 

Netto 
1.699.897,60 
Brutto 
2.090.874,05 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 53,47 

7 Konsorcjum: 
DGP Security Partner sp z o.o. 
Ul. Najśw. Marii Panny 14 
59-220 Legnica 
I DGP Dorozbud Grupa Polska Sp 
z o.o. 
Ul. Najśw. Marii Panny 5e 
59-220 Legnica 
I Przedsiębiorstwo Usługowe Gos-
Zec Sp z o.o. 
Ul. Gdyńska 54 
61-016 Poznań 

Netto 
1.833.304,00 
Brutto 
2.254.963,92 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 67,99 

8 Solid Sp z o.o. 
Ul. Tyniecka 18 
30-323 Kraków 
Korespon. 
Ul. Obornicka 229 
60-650 Poznań 

Netto 
1.710.280,00 
Brutto 
2.103.644,40 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 72,88 

9 Agencja Detektywistyczna i 
Ochrony 
JOKER sp z o.o. 
Ul. Al. Wielkopolska 36 
60-608 Poznań 

Netto 
1.526.373,60 
Brutto 
1.877.439,53 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 81,66 

10 Agencja Ochrony Mienia 
PUHP CERTUS Sp. z o.o. 
Ul. Popularna 56 
02-473 Warszawa 
Biuro w  P-niu  
UL. Reymonta 29 
60-791 Poznań 

Netto 
1.703.678,40 
Brutto 
2.095.524,43 

48 m-cy 24.10.2012 – 
23.10.2016 

30 dni 73,16 

 
Wpłynęło 10 ofert,  odrzucono 0 ofert. 
 



Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.   
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Umowa dostępna w formie elektronicznej – na wniosek wysłany przez Wykonawcę na emailto:  
zaopatrzenie@wco.pl       
Wyznacza się datę podpisania umowy na dzień  26-10-2012 r. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma na fax nr 61/ 88 50 698. 

Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 98/2012- OCHRONA. 
 

_______________________________________ 

Data, pieczątka i podpis 

Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


